reUanum a Demberto Seno-

nensi arohiepiaoopo et eine

enfiraganeis. Karolne comee

Flandrie de amita regia La-

douici, Danorum regis filius,

iure oonsangainitatia saooes-

Odonom et Adeiam sororem.

Odo fuit fatuus et indisertus.

Barones Viromandie rogaue-

runt regem, ut Adeiam daret

Hugoni le Magne fratri eius-

dem regis, quod factum est.

Predictus uero Hugo 2) dedit

in uxorem tiliain cuiusdam

militis Viromandie predicto

Odoni fatuo. De Odone fatuo

et eius uxore exiuit Odo Fra-

rins qui fuit pater Johauuis

de sancto Simone, qui adhuc

uiuit 3).

De predicto comite Hugone
et predieta Adela uxore sua

eadnit eomee Budnlfus, Simoa
ü^oviemeDsia episcopus, do-

minus HenrioaB de Ghaaniaeo

et quatnor filie, de quibtis

quidam mardiio Lnmbardas

1) üebei-schriebeu und teilweise ausradiert: sororem ftoberti

Jerosülimilani.

^) Ausgestrichen „maritaoit^

<) Lebte noch gegen 1215. Vgl. Delisle, „Catal." Nr. 1821

bis 1626.
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8)t comiti Balduino Flandrie

Iherosolimitani Roberti filio.

Idem Karolus oocisos fuit

apud Brugea«

onam liabuit, secandftm do-

minus Baugenciaci , terciam

comes Melleiiti quartana come«

Warenne. Hiigone autem co-

mito mortuo coraes de Claro-

monte duxit Adelam coraitis-

eara in uxorem et ex ea nnam

filiam habuit. Comes siq^ui-

dera Karolus Flandrie cum
illa iiiHtrimonium contraxit.

Defuncto autem Karolo, Hugo
Chaiupdaueine relictam ipsius

Karoli iu uxorem accepit, qui

fuit comes Sancti Pauli et ex
I

eisexieruntliatluUus Cbamp-

daueioe et Guido Cliampda-

ueine et post decessnm Hugo-

nis comitiö Sancti i^auli do-

minus Lia.duiiiuy de Encra

relictam ipsius Hugonis acce-

pit in uxorem et ex eis exiuit

mater domini Galten deHelli.

Comes Hugo Ii maines habuit duos tilios, comitem Ra-

dultuui Viromandie primogenitum et comitem Henricum et

quatuor filios. Primogenitam habuit dominus de Baugenciaco,

secundam luibuit Bonefacius marquisius Italie, terciam cumes

de Warennes
,
quartam comes de Mellento. Do domina de

BauL;er]( iaco primogenita exiuit donuxia Agnes uxui domini

Ingeranni de Cociacu, mater domini Radulfi de Cociaco cL

de eodem Radulfo Ingerannus de Gociaco nunc uiueus '}.

Item de Hugone le maine exiuit uetus comes Eadulfus pater

Elizabeth comitisse Flandrie et L3'enordis comitisse Viro*

mondie sororis eins diote Elisabeth. Item comitiBsa Ada
fcat nzor Hugoiiia le maane comitis et mater aopradicti Ba^

dnlfi. Eadem eomitissa Ada habuit qaendam fratrem Odo-